Produktspezifikation

Artikelname Reis puriert 65 g

Art. Nr. EAN Code
F70013 4250718692332
Verkehrsbezeichnung

Reis piriert mit Sojacreme, gluten und laktosefrei

Zutaten
Reisdrink (Wasser, Reis, Sonnenblumend|, Meersalz), SOJACREME (Wasser, Sonnenblumendl, SOJABOHNEN, Zucker, Emulgator:
Zuckerester von Speisefettséiuren, Stabilisator: Xanthan, Guakernmehl, Carrageen, Meersalz, Aromal, Reismehl, EIVWEISS,

SOJABOHNENPROTEIN Isolate, EIMWEISSPULVER.

Né&hrwertinformation

100g Produkt enthalten durchschnitilich:
Brennwert [KJ]:

Brennwert [keal]:

Fett [g]:
- davon ges. Feltséuren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
- davon Zucker [g]:

EiweiB [g]:

Salz [g]:

*rechtlicher Hinweis: Die Produkfe kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. MafB3geblich sind die Angaben auf
der Produkiverpackung.

Allergene

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

Versandeinheit
Karton (1,3 kg)

Bestandteil

Wert

415,00
99,00
3,90
0,70
12,50
3,20
3,20
0,40

Mégl. Spur

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Clutenhaltiges Cetreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkie kénnen Rezeptverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produkiverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der gellenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitteln nicht

kennzeichnungspflichtig ist.

Haltbarkeit ab Produktion

Zubereitung / Degustationsansatz

Kombinierte Hitze (Dampf und HeiBluft) 120°C 15 Min; fir Tellerregeneration und
KoHporHomerung geeignet.

Lagerbedingungen

Tiefgekihlt bei mind. -18°C lagern.
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Verpackung
KT

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung
in lhrer giiligen Fassung.
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